
自力通学生の                 令 和 2年 4月 13日 

保護者様へ                  兵庫県立神戸特別支援学校 

校長   陶山  浩 

生徒指導部自力通学係 

 

 

臨時休業期間中の交通費の対応について（お願い） 

 

 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございま

す。ご承知のように先日、5月 6日（水）まで臨時休業になりました。 

つきましては、自力通学で登下校時にかかる交通費に関して、授業再開の目途

が立つまで切符の購入をお願いいたします。既に定期券を購入されている場合

は定期券を使用してくださいますようお願いいたします。 

なお、切符を購入して登下校された際は必ずクラス担任にその旨お伝えくだ

さい。 

今後とも自力通学に関しまして、ご理解とご協力をお願いいたします。時節柄

ご自愛くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 


